CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………,  ngày …  tháng …  năm 2021
THƯ XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 69-3
Kính gửi: HĐQT Công ty CP Lilama 69-3

Họ tên cổ đông:

CMTND/Hộ chiếu số/Thẻ CCCD:...
................ Ngày cấp:
…........... Nơi cấp…....................
CN ĐKKD số:...
.................. Ngày cấp:
……........... Nơi cấp….............................

Địa chỉ:

Điện thoại:.................................... Fax:

Số cổ phần hiện đang nắm giữ: …………….........................................................................
(Số lượng cổ phần nắm giữ theo danh sách cổ đông chốt ngày 26/03/2021)

Xác nhận sẽ tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 Công ty cổ phần Lilama 69-3 vào ngày 29/04/2021 theo thông báo mời họp./.
Nơi nhận:

   TÊN CỔ ĐÔNG
- Như kính gửi;

  (Ký xác nhận và ghi rõ họ tên)
- Phòng TCNS.
[image: image1.png]